
　　　　　

ひまわりだより

1月号
№315

社会福祉法人 北叡会

グループホーム ひまわりの郷

江別市上江別西町13番地3

TEL（011）382-6551

発行責任者：紺野 美恵子

ひまわりの日常
12月9日（土）ぬくぬくにて須田タヱ子様93歳、半田ハ

ナ様91歳の誕生会を行いました。利用者様、職員と楽

しい一日を過ごされました。

素敵な服のプレゼント

おやつもどうぞ

ゆっくり召し上がれ

美味しそうですね！

皆様穏やかな新年を迎え、昼食におせち料理を頂きました。

お正月を楽しみながら、一年の平穏無事を願いました。
皆さんで記念撮影

おめでとうございます！

お話しながら食べましょうか♡

1階ぬくぬくの皆様

あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、よき新年を迎えられたことと、謹んでお慶び申し上げます。

今年もひまわりの郷は皆様が穏やかに楽しく、笑顔で暮らして頂けるように職員一同

誠心誠意努めて参ります。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

グループホームひまわりの郷 職員一同

お正月

誕生会

クリスマス会

2階ぽかぽかの皆様

1月の行事予定

・11日（木） ぽかぽか誕生会

・26日（金） 運営推進会議

12月24日（日）にクリスマス会を行いました。

職員扮するサンタクロースやトナカイが皆様に

プレゼントを届けました。

ごちそうが並びました！

サンタさんとハイ、ポーズ♪

皆さんと楽しくお話しながら食べると、箸が進みますね

今年も美味しいものたくさん食べましょう！


